Йоан Боруковський, віце-канцлер Польського королівства, підписав.
За свідченням велебного Йоана Боруковського з Бєліно, віце-канцлера Польського 

королівства, ланцютського намісника, варшавського декана і т.д.
леонард Борута, писар канцелярії королівського маєстату.

87

1588 р., січня 30, Краків
Сигізмунд ІІІ підтверджує і зберігає в силі всі привілеї, декрети, вільності, звільнення та звичаї 

львівських вірменів, надані їм попередніми королями

Ориг.: ЦдіаУл. – Ф.131, спр.604. Пергамент: 27х53 + 8,2 см. ініціал “S”. написи: “Confirmacia 
generalna krola jego mosci Sygmunta Trzeciego praw, przywileiow, decretow, wolnosci wszelakich y zwyc-
zaiow starych Ormian Lwowskich we Lwowie” (XVII), “Anno 1588” (XVII), “Oblata et suscepta ad acta regni 
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cancellariae maioris feria quinta post festum sanctae Hedvigis proxima anno Domini millesimo sexcentesimo 
quadragesimo primo” (XVII). напис вірмено-кипчацькою мовою. Печатка відсутня.

Коп.: MK, 187, k.166v-167v; ЦдіаУл. – Ф.475, оп.1, спр.5, арк.44-45зв.; асП, спр.14, стр.86-87.
Опубл.: Bischoff, Urkunden, S.85-86.
Регест: каталог, №709.

igismundus tercius rex Poloniae et designatus Sueciae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae etc. etc. Significamus praesentibus literis 
nostris, quorum interest, universis et singulis, quia licet in hoc publico coronationis 
nostrae conventu omnia iura, libertates, immunitates, praerogativas et privilegia per 
divos antecessores nostros principes et reges Poloniae universis regni et dominioram 

nostrorum ordinibus subditisque nostris cuiuscunque status et conditionibus existentibus, generali 
ex sentencia senatorum nostrorum et nunciorum terrestrium, literis nostris abunde approbaverimus et 
confirmaverimus eaque nos inviolabiliter observaturos vigore prestiti a nobis iuramenti obligaverimus, 
tamen cum venientes ad praesentiam nostram fideles subditi nostri Armenonim nuncii civitatis nostrae 
Leopoliensis suo et communitatis Armenorum ibidem habitancium, nomine supplicassent nobis, ut 
omnia eorum iura, privilegia, literas, libertates, decreta, praerogativas, exemptiones et immunitates 
ipsis a serenissimis antecessoribus nostris regibus et aliis personis concessas, insuper et consuetudines, 
quibus hucusque usi sunt, specialibus literis nostris approbare, innonare, confirmare et ratificare 
dignaremur, nos ipsorum supplicationi uti iustae benigne annuentes omnia et singula praedictorum 
Armenorum iura, privilegia, literas, decreta, libertates, immunitates, praerogativas, exemptiones 
a serenissimis piae memoriae regibus Poloniae praedecessoribus nostris et aliis personis iuste et 
legittime concessas, datas et emanatas, insuper et omnes laudabiles usuque tentas et observatas 
ipsorum consuetudines, nullis penitus exceptis aut exclusis, non secus atque hic omnia et singula 
in genere et specie de verbo ad verbum in suo tenore descripta forent, in omnibus et singulis earum 
punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbanda, innovanda, confirmanda et ratificanda esse 
duximus, prout hisce literis nostris peculiaribus, in quantum iuris communis rationes sinunt et usus 
eorum habetur, approbamus, innovamus, confirmamus et ratificamus, eaque omnia vim et robur 
debitae et perpetuae firmitatis semper obtinere debere et ab omnibus, quorum id interest, observari 
volumus. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni nostri consignari iussimus. 
Datum Cracoviae in comitiis felicis coronationis nostrae die trigesima mensis Ianuarii, anno Domini 
millesimo quingentesimo octogesimo octavo, regni nostri primo.